О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
22 августа 2003 года N 845

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2003 года N
1110. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 4 марта 2005 г. N
209 (P050209)
      Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2003 года N
1110 утратило силу - постановлением Правительства РК от 4 марта 2005 г. N  209
( N   2 0 9  у . с . ) .

        Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 22 постановление
августа 2003 года N 845 "Об утверждении сопредседателей казахстанской части
совместных межправительственных комиссий (комитетов, советов) и их
подкомиссий по сотрудничеству с зарубежными странами" следующие
и з м е н е н и я :
      в Составе сопредседателей казахстанской части совместных
межправительственных комиссий (комитетов, советов) и их подкомиссий по
сотрудничеству с зарубежными странами, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      строки:
"Казахстанско-белорусская         - Онжанов Нурлан Баймолданович -
комиссия по торгово-                вице-министр - председатель
экономическому сотрудничеству       Комитета по делам Содружества
                                    Н е з а в и с и м ы х  Г о с у д а р с т в
                                    Министерства иностранных дел
                                    Республики Казахстан"
"Казахстанско-болгарская комиссия - Андрющенко Александр Иванович -
по торгово-экономическим связям     вице-министр индустрии и
и научно-техническому               торговли Республики Казахстан"
сотрудничеству
"Казахстанско-германская          - Досжан Ардак Дукенбайулы -
смешанная комиссия по вопросам      вице-министр культуры,
культурного сотрудничества          информации и общественного
                                    согласия Республики Казахстан"

"Казахстанско-египетская          - Кул-Мухаммед Мухтар Абрарулы -
межправительственная комиссия       Министр культуры, информации и
по торгово-экономическому,          общественного согласия
культурно-гуманитарному и           Республики Казахстан"
н а у ч н о - т е х н и ч е с к о м у
сотрудничеству
"Казахстанско-катарская           - Кул-Мухаммед Мухтар Абрарулы -
совместная комиссия на высоком      Министр культуры, информации и
уровне                              общественного согласия
                                    Республики Казахстан"
"Межправительственная             - Кул-Мухаммед Мухтар Абрарулы -
казахстанско-пакистанская           Министр культуры, информации и
совместная комиссия по торгово-     общественного согласия
экономическому, научно-             Республики Казахстан"
т е х н и ч е с к о м у  и  к у л ь т у р н о м у
сотрудничеству
"Межправительственная             - Карагусова Гульжана Джанпеисовна
казахстанско-таиландская            - Министр труда и социальной
совместная комиссия по торгово-     защиты населения Республики
экономическому сотрудничеству       Казахстан"
"Казахстанско-финская комиссия    - Самакова Айткуль Байгазиевна -
по торгово-экономическому           Министр охраны окружающей среды
сотрудничеству                      Республики Казахстан"
"Казахстанско-швейцарская         - Абусеитов Кайрат Хуатович -
комиссия по торгово-                первый вице-министр иностранных
экономическому сотрудничеству       дел Республики Казахстан"
      изложить в следующей редакции:
"Казахстанско-белорусская         - Мынбаев Сауат Мухаметбаевич -
комиссия по торгово-                Заместитель Премьер-Министра
экономическому сотрудничеству       Республики Казахстан"
"Казахстанско-болгарская комиссия - Карагусова Гульжана Джанпеисовна
по торгово-экономическим связям     - Министр труда и социальной
и научно-техническому               защиты населения Республики
сотрудничеству                      Казахстан"
"Казахстанско-германская          - Тлеухан Бекболат Канайулы -
смешанная комиссия по вопросам      вице-министр культуры
культурного сотрудничества          Республики Казахстан"
"Казахстанско-египетская          - Касеинов Дюсен Курабаевич -
межправительственная комиссия       Министр культуры

по торгово-экономическому,          Республики Казахстан"
к у л ь т у р н о - г у м а н и т а р н о м у  и
н а у ч н о - т е х н и ч е с к о м у
сотрудничеству
"Казахстанско-катарская           - Абдрахманов Сауытбек -
совместная комиссия на высоком      Министр информации Республики
уровне                              Казахстан"
"Межправительственная             - Кулекеев Жаксыбек Абдрахметович
казахстанско-пакистанская           - Министр образования и науки
совместная комиссия по торгово-     Республики Казахстан"
э к о н о м и ч е с к о м у ,  н а у ч н о -
т е х н и ч е с к о м у  и  к у л ь т у р н о м у
сотрудничеству
"Межправительственная             - Зверьков Вадим Павлович -
казахстанско-таиландская            вице-министр иностранных дел
совместная комиссия по торгово-     Республики Казахстан"
экономическому сотрудничеству
"Казахстанско-финская комиссия    - Досаев Ерболат Аскарбекович -
по торгово-экономическому           Министр финансов Республики
сотрудничеству                      Казахстан"
"Казахстанско-швейцарская         - Самакова Айткуль Байгазиевна -
комиссия по торгово-                Министр охраны окружающей среды
экономическому сотрудничеству       Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан